
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Aby to dětem ve škole myslelo, musí pravidelně pít. Aby se jim pít chtělo, potřebují 

pěknou a funkční lahev. Navíc musí být snadná na údržbu, jinak se znelíbí rodičům. 

Jakou tedy vybrat, aby ji měli všichni rádi? 

 

Koncem srpna proběhl nezávislý spotřebitelský test školních nápojových lahví Mladá fronta 

Test DNES. Celkem bylo testováno 12 lahví a známkováno jako ve škole stupnicí 1 až 5. 

Dvanáct vybraných vzorků tak putovalo do fyzikální zkušebny nezávislého Institutu pro 

testování a certifikaci ve Zlíně. 

 

ZDRAVÁ LAHEV® se stala s výslednou známkou 1,1 zaslouženě vítězem tohoto 

testu, a může se tak pyšnit označením: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oceňované výhody ZDRAVÉ LAHVE®: 
 

 zdravotní nezávadnost, kvalitní materiál 

 těsnost 

 možnost mýt v myčce 

 odolnost až do 100°C – vyvaření 

 ohřívání v mikrovlnné troubě 

 plnění horkými nápoji 

 náhradní díly – zátky, víčka, těsnění 

 příslušenství – krytka na zátku, termoobal 

Nezávislý test     

školních nápojových lahví 

MF TEST DNES 
  



 
 

 

 


